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Yleiset lähtökohdat
Vapaalan alueella sijaitseva Sahapuisto rajoittuu Rajatorpan kouluun ja Vapaalan pallokenttään. Puiston
välittömässä läheisyydessä on omakoti- ja rivitaloasutusta sekä kerrostaloja. Alueella on aidattu 
pienten lasten leikkipaikka, koira-aitaus ja sorakenttä. Leikkipaikan ja koira-aitauksen rakenteet ja 
kalusteet ovat monilta osin huonokuntoisia.

Maiseman lähtökohdat
Sahapuiston kasvillisuus on havupuuvaltaista sekametsää. Pääpuusto on suurikokoista kuusta, joissa 
on näkyvissä latvuksen harsuuntumista ja oksien kuivumista. Alueella kasvaa lisäksi koivua, muutamia 
hyväkuntoisia mäntyjä ja suurikokoisia haapoja. Vapaalan pallokentän, leikkipaikan ja koira-aitauksen 
läheisyydessä oleva metsikköalue on kovalla kulutuksella ja sillä alueella ei metsikössä ole 
aluskasvillisuutta. Metsikköalueen luontainen uudistumiskyky on heikko.
Sahapuisto sijaitsee moreenialueella, jossa kalliopinta on lähellä maanpintaa. Puiston pohjoisosassa on 
laajahko avokallioalue. Alue nousee loivasti kohti Sahatietä (+39 - + 45). 

Kaavoitus ja maanomistus
Asemakaavassa  Sahapuisto  on  puistoaluetta  (VP)  ja  urheilualuetta  (UP).   Puistoalueen  koko  on
5782m2. Sahapuisto on kokonaisuudessaan Vantaan kaupungin omistuksessa.

Suunnittelun tavoitteet ja sisältö
Suunnitelman tavoitteena on kehittää Sahapuistosta monipuolinen eri käyttäjäryhmiä palveleva 
kokonaisuus, joka tarjoaa asukkaille puitteet eri-ikäisten lasten liikunnalliseen toimintaan ja leikkiin 
sekä koirien ulkoiluttamiseen.   

Perusparannettavan pienten lasten leikkipaikan leikkivälineiden ja kalusteiden valinnassa on huomioitu 
turvallisuus, kestävyys ja sopivuus myös erityisryhmille. Alueelle on pyritty valitsemaan sellaisia 
leikkivälineitä, joita muilla lähialueen leikkipaikoilla ei vielä ole.  Leikkivälineet ovat värikkäitä. 
Leikkipaikka aidataan kolmilankaverkkoaidalla ja alueelle sijoitetaan kaksi pöytäpenkkiyhdistelmää, 
istuinpenkit ja roska-astiat. Myös alueen valaistus uusitaan.  Leikkivälineiden turva-alustana käytetään 
turvalaattaa.   

Pienten lasten leikkipaikan ja koira-aitauksen edessä olevalle hiekkakentälle toteutetaan liikunnallinen 
leikkipaikka isoille lapsille. Turvamatolla päällystetylle alueelle sijoitetaan kaksi maatrampoliinia, karuselli
ja monitoimiväline. 
Isojen lasten leikkipaikan vieressä olevalle nurmikkoalueelle toteutetaan pieni kivetty oleskelualue. 
Alueelle sijoitetaan kaksi penkkiä ja yksi pöytäpenkkiyhdistelmä. Alueen ympärille istutetaan pensaita ja 
puita.

Koira-aitauksen kokoa suurennetaan ja alueelle toteutetaan oma alue isoille ja pienille koirille. 
Alueen aita uusitaan kolmilankaverkkoaidalla. Koira-aitauksen sisääntulo sijoitetaan Sahapolun varteen. 
Koira-aitaukseen asennetaan infotaulut, istuinpenkit ja molemmille puolille asennetaan 
syväkeräysjäteastiat. Alueen valaistus ja kuivatus uusitaan. Koira-aitauksen ja isojen lasten leikkialueen 
väliin istutetaan näkösuojaksi puita ja pensaita.

Leikkipaikan ja koira-aitauksen yhteyteen toteutetaan uusi valaistu kivituhkapintainen 
puistokäytäväyhteys. Uusi valaistava puistokäytävä tulee toimimaan puistoalueen ja koira-aitauksen 
huoltoreittinä. Kuluneen metsäpohjan säästämiseksi Sahapuistossa olevia polkuja kunnostetaan i 1.5m 
leveiksi kivituhkapintaisiksi poluiksi. 

Rakentamisen yhteydessä koira-aitauksessa oleva huonokuntoinen puusto poistetaan. Puustoa 
poistetaan myös rakennettavan puistokäytävän kohdalta ja sen välittömästä läheisyydestä. 
Puistoalueella olevat männyt ja asutuksen läheisyydessä olevaa suojapuusto säästetään. Muualta 
puistoalueelta poistetaan huonokuntoisimpia puuyksilöitä. Hoitotoimenpiteiden tavoitteena on 



elinvoiman ylläpitäminen ja sen luontaisen uudistuskyvyn parantaminen. Metsikköalueelle istutetaan 
myös uusia metsikkötaimia.

Alueella on nykytilassa kolmen hoitoluokan alueita: käyttöviheralueita (A2), käyttö- ja suojaviheralueita 
(A3) ja puistometsiä (C1).

Prosessi ja vuorovaikutus
Sahapuiston perusparannussuunnitelman on laatinut Vantaan kaupungin viheralueyksikkö.
Sahapuiston suunnittelusta on tiedotettu alueeseen rajoittuvien kiinteistöjen omistajia ja haltijoita. 
Aloitustiedote on laitettu myös Vantaan kaupungin/ viheralueyksikön www-sivuille. Suunnitelmassa on 
otettu huomioon asukkailta, viheralueiden kunnossapidolta saadut palautteet.

Muistutukset, lausunnot ja vastineet
Suunnitelma on ollut nähtävillä ajalla 28.5. – 10.6.2015. 
Perusparannussuunnitelmasta ei ole jätetty muistutuksia.

Suunnittelu- ja rakentamisaikataulu
Sahapuiston perusparannuksen kustannusarvio on 420 000 €

Sahapuisto on rakentamisohjelmassa vuosina 2015-2016.  Sahapuiston perusparantaminen käynnistyy 
huonokuntoisen puuston kaatamisella, uusien puistokäytäväyhteyksien rakentamisella ja koira-aitauksen 
perusparantamisella.  
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